РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Прудовое муниципальное  образование
Екатериновского муниципального района

Саратовской области

Пятидесятое заседание Совета депутатов Прудового
муниципального образования второго созыва

                                                        РЕШЕНИЕ
от 22 декабря 2012 года                                № 123                        посёлок Прудовой

Об утверждении правил землепользования
и застройки  Прудового муниципального

образования.
      В соответствии с Градостроительным  кодексом  Федерального Российской Федерации, Федерального закона от  06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Прудового муниципального образования, рассмотрев заключение о публичных слушаниях по Правилам землепользования и застройки Прудового муниципального образования, Совет депутатов Прудового муниципального образования
РЕШИЛ:
1. Утвердить правила землепользования и застройки Прудового муниципального образования согласно  приложения №1 ,приложения № 2.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

3. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде в здании администрации Прудового муниципального образования и разместить на официальном Сайте в сети Интернет.
Глава Прудового

муниципального образования:                                               С.Г.Алтарёва